Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”. 

Numri i Procedurës / referenca kryesore: REF-65309-10-16-2025. 

- Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Materiale speciale për MZSH (Tuba uji + hedhëse,  etj”. 

Fondi limit : 2.888.056 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë) Lek 

pa TVSH, sasitë sipas shtojcës 7 në DST. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17/10/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik (OE) VICTORIA – AL 

me NIPT K81531041T me adresë: Tirane Tirane Rruga “Pavaresia”, nr.pasurie 31/25-nd, zona 

kadastrale 2679, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,807,500 (dy milion e tetëqind e 

shtatë mijë e pesëqind) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.